
 

MarkeMarke
Urtekram

QualitätQualität
the vegan society, Ecocert Cosmos Organic

Zollrechtliche HerkunftZollrechtliche Herkunft
Dänemark (DK)

Ursprungsland/ -region HauptzutatenUrsprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Länder

VerarbeitungslandVerarbeitungsland
Dänemark

VerpackungslandVerpackungsland
Dänemark

AllgemeinesAllgemeines
Die Colour Preserve Pflegespülung nährt coloriertes Haar. Küsten-Meerkohl-Extrakt
beugt den Farbverlust durch Styling und Waschen vor und sorgt für langanhaltenden
Farbschutz. Rote-Bete-Extrakt schenkt lebendigen Farbglanz. Natives, Bio-Kokosöl
schenkt geschmeidiges Haar und sorgt für eine bessere Kämmbarkeit. Für gesund aussehendes und glänzendes Haar.

- Pflegespülung für Farbschutz und Farbglanz 
- mit Küsten-Meerkohl-Extrakt, Rote-Bete-Extrakt und nativem Bio-Kokosöl
- mit Inhaltsstoffen zu 99% natürlichen Urspungs
- 100% vegan und tierversuchsfrei (Veganblume)
- mit dem zarten Duft der Hagebuttenrose

Entdecke weitere Pflegeprodukte der Mindful Beauty Kollektion Dare to Dream | Soft Wild Rose: Lass deine Sinne in ein Blütenmeer
eintauchen und traue dich zu träumen mit dem verwöhnenden, zarten Duft der Hagebuttenrose.

Das macht Produkte von Urtekram besonders:
- dänische, zertifizierte Natur- und Biokosmetik nach Ecocert Cosmos Organic Standard
- 100% vegan und tierversuchsfrei (Veganblume)
- ohne Mikroplastik, Parabene und synthetische Konservierungsstoffe
- mit 100% biologisch abbaubaren Inhaltsstoffen
- pflanzenbasierte Verpackung aus Zuckerrohrabfällen
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KurzbeschreibungKurzbeschreibung
Die Colour Preserve Pflegespülung nährt coloriertes Haar. Küsten-Meerkohl-Extrakt beugt den Farbverlust durch Styling und Waschen
vor und sorgt für langanhaltenden Farbschutz. Rote-Bete-Extrakt schenkt lebendigen Farbglanz. Natives, Bio-Kokosöl schenkt
geschmeidiges Haar und sorgt für eine bessere Kämmbarkeit. Für gesund aussehendes und glänzendes Haar.

- Pflegespülung für Farbschutz und Farbglanz 
- mit Küsten-Meerkohl-Extrakt, Rote-Bete-Extrakt und nativem Bio-Kokosöl

AnwendungAnwendung
Nach dem Shampoonieren eine walnussgroße Menge in das nasse, gereinigte Haar bis in die Spitzen geben. Nach einer kurzen
Einwirkzeit gründlich ausspülen.

INCIINCI
Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Glycerin**, Cetyl Alcohol, C15-19 Alkane, Distearoylethyl Dimonium Chloride, Cetearyl Alcohol,
Cocos Nucifera Oil*, Rosa Canina Fruit Extract*, Rosa Damascena Flower Extract*, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Beta Vulgaris Root
Extract, Crambe Maritima Leaf Extract, Magnolia Officinalis Bark Extract, Beta-Sitosterol, Squalene, Butylene Glycol,
Fructooligosaccharides, CI 77491, Mica, Glyceryl Stearate SE, Tocopherol, Lactic Acid, Potassium Lactate, Glyceryl Caprylate, Parfum,
Geraniol, Limonene. (* = ingredient from organic Farming, ** = made using organic ingredients). COSMOS ORGANIC certified by Ecocert
Greenlife according to COSMOS Standard.

Inhaltsstoffe, ZusammensetzungInhaltsstoffe, Zusammensetzung
Wasser, Aloe Vera Extrakt*, Glyzerin**, Cetylalkohol (Rückfetter), gesättigte Kohlenwasserstoffe, Dimethylammoniumsalz, Fettalkohol,
natives Kokosöl*, Hagebuttenextrakt*, Rosenblütenextrakt (Damaszener-Rose)*, Jojobaöl*, Rote-Bete-Extrakt, Küsten-Meerkohl-Extrakt,
Magnolienrindenextrakt, Beta-Sitosterol, Squalan (geruchsneutrales, pflanzliches Öl), Feuchthaltemittel, Mehrfachzucker, Farbpigment,
Silikatmineral, Fettsäureglyzerid (Emulgator aus pflanzlichen Fetten), Vitamin E, Milchsäure, Fettsäureglyzerid (Emulgator pflanzlichen
Ursprungs), Parfüm, Geraniol (Mischung natürlicher ätherischer Öle), Limonene (Mischung natürlicher ätherischer Öle). (* = Inhaltsstoff
aus biologischem Anbau, ** = aus biologischen Produkten gewonnen)

Weitere EigenschaftenWeitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔
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Warengruppenspezifische AngabenWarengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Nonfood
Region. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Mariager
Verwendungsdauer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12 Tage

QualitätQualität
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Ecocert Cosmos Organic, the vegan society

Gesetzliche AngabenGesetzliche Angaben
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Midsona Deutschland GmbH; Zur Davert 7, 59387 Ascheberg,
Deutschland

Kosmetik AllergeneKosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Geraniol, Limonene

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Tube
Stücke in Packung. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1
Bezeichnung der Einzelstücke. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Tube

Preise und KonditionenPreise und Konditionen
Pfandartikel Stück. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  kein Pfand
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